РЕШЕНИЕ

14 декабря   2020 г                                           № 324/9 -4

г.Янаул

О назначении Амерхановой Валентины Иликбаевны

членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3422

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных  прав и права на участие в  референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьями  21, 25, 28 Кодекса Республики Башкортостан

о Выборах, территориальная  избирательная комиссия  муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного

участка № 3422 с правом решающего голоса Амерханову Валентину Иликбаевну,

14.02.1971 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую

учителем в  МБОУ  СОШ им. Р.Гареева  города Янаул муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, предложенную для назначения

Советом  городского поселения города Янаул муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан, из резерва составов участковых комиссий

избирательных участков территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Р.Р.Гарипову отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 3422 муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан.

4. Выдать  Амерхановой Валентине Иликбаевне удостоверение

установленного образца.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульскийрайон Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                Г.Ф. Хатмуллина